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Rakenna avoimin mielin
oma tulevaisuutesi

Discendum Optima -
käyttäjiensä kehittämä

Discendum Oy on suomalainen yritys, joka on auttanut asiakkaitaan 
toteuttamaan laadukkaita verkkotoimintahankkeita vuodesta 2001 lähtien. 
Discendum Optiman ja sen tukipalveluiden menestyksen perusta on 
asiakkaissa - palvelun käyttäjissä. Oma asiantuntemus, käyttäjien 
tarpeiden ymmärtäminen ja tuotteen pitkäjänteinen kehittäminen avoimella 
ideoinnilla asiakkaiden haluamaan ja tarvitsemaan suuntaan tekee 
palvelusta ystävällisen, toimivan ja luotettavan.

Ulkopuolisten mittausten mukaan Discendum Optiman käyttäjät ovat 
palveluun erittäin tyytyväisiä. Erityisesti käyttäjät arvostavat palvelun 
toimintavarmuutta, henkilöstön osaamista sekä yhteydenpidon helppoutta.

Asiakkailla on suora keskusteluyhteys Discendumiin. Myös kaksi kertaa 
vuodessa järjestettävissä avoimissa asiakastilaisuuksissa keskustellaan, 
ideoidaan ja vaihdetaan kokemuksia palvelusta. Palvelu päivitetään 2-3 
kertaa vuodessa. Päivitys kuuluu palvelun hintaan ja uudet omaisuudet 
ovat heti käyttäjien hyödynnettävissä.

Asiakastyytyväisyys on osoitus
Discendumin palveluiden laadusta

Miten Discendum Optima tukee sinun organisaatiosi toimintaa? 
Tarvitsetko tehokkaan projektityökalun, kokonaisvaltaisen 
verkko-oppimisympäristön vai jotain siitä väliltä?
 
Ota yhteyttä. Suunnitellaan ja rakennetaan organisaatiollesi tarpeidesi 
mukaan toimiva ja kehittyvä verkkotoimintaympäristö. Avoimin mielin.

Jaa menestys kanssamme - ota yhteyttä



Discendum on kumppanisi
tuloksellisessa verkko-
oppimisessa ja -työskentelyssä

Discendum on kumppani, jonka kanssa ratkaiset verkkotyöskentelyn 
vaativatkin haasteet työryhmätyöskentelyn tukemisesta laajoihin 
verkko-oppimishankkeisiin. Tämän mahdollistaa Discendumin 
kokonaispalvelu: konsultointi ja koulutuspalvelut, laadukas asiakastuki, 
tiiviissä yhteistyössä asiakkaiden kanssa tehtävä tuotekehitys sekä laaja 
kumppani- ja yhteistyöverkosto. 

Asiakkainamme on kaikenkokoisia yrityksiä ja yhteisöjä kaikilta toimialoilta 
kaikkialta Suomesta. Heitä yhdistää vaatimus korkeasta laadusta ja 
luotettavasta palvelusta. 

Palvelu keskittyy oppimisen tukemiseen, työyhteisön toimivuuden 
tukemiseen sekä yhteisten projektien sujumiseen. Palvelun sydän on 
Discendum Optima.

Discendum Optima - innovatiivinen
ja innostava oppimisympäristö

Discendum Optima taipuu joustavasti monipuoliseksi 
verkko-oppimisympäristöksi. Se suunnitellaan ja rakennetaan aina 
asiakkaan tarpeeseen. Ympäristö kasvaa ja kehittyy rinnan asiakkaan ja 
oppimisen vaatimusten kanssa. Käytössäsi on asiantuntijoidemme laaja ja 
monipuolinen osaaminen verkko-oppimisesta. 

Optimaan on mahdollista rakentaa oppimista tukevia yhteisöllisen 
oppimisen hankkeita, mutta se mahdollistaa myös mekanististen 
massakurssien rakentamisen ja seurannan. Optima myös tukee hyvin 
erityyppisiä oppimiskäsityksiä. 

Asiakkaamme ovat käyttäneet Optimaa verkko-oppimisympäristönä 
laajoissa korkeakoulujen välisissä yhteisissä koulutushankkeissa, sen 
avulla on rakennettu näyttötutkintoja helpottavia ratkaisuja ammatilliseen 
koulutukseen ja koulutusalan yritykset ovat rakentaneet sille 
monimuotokoulutuksiaan. Yritykset ovat järjestäneet ja ohjanneet 
henkilöstönsä täydennyskoulutusta Optimassa perinteisten verkkokurssien 
avulla sekä käyttäneet sitä työssä oppimisen tukijärjestelmänä.

Discendum Optima tuo huomattavaa
lisäarvoa organisaatiosi toimintaan

Discendumin palveluiden avulla voit selvittää organisaatiossasi ne alueet, joihin 
verkkotoimintaympäristö tuo lisäarvoa. Suunnittelu asiantuntijoidemme kanssa auttaa rakentamaan 
kustannustehokkaasti tarpeelliset mallit ja toimintatavat. Yhteistyö tuottaa organisaatiollesi osaamista, 
jonka avulla voitte kehittää yhä uusia toimintatapoja myös omin resurssein. Mutta myös tiimimme 
tukee tarvittaessa pidemmälläkin aikavälillä yhteisten hankkeiden toteutuksessa ja hallinnoinnissa.

Asiakkaamme ovat yhteistyössä kanssamme luoneet kokousympäristöjä tukemaan asiantuntijoita, 
johtoryhmiä ja hallitustyöskentelyä sekä valmennusmenetelmiä, työryhmätyöskentelyä tukevia 
kokonaisuuksia ja verkko-oppimiskokonaisuuksia henkilöstön kehittämiseen.

Isoille oppilaitoksille olemme toimittaneet laajoja muihin järjestelmiin integroituja 
verkko-oppimisjärjestelmiä ja asiantuntijatarpeisiin projektitoimintaympäristöjä tukemaan 
organisaatioiden välistä yhteistyötä.

Tietoturvallisena ja joustavana Optima mahdollistaa myös hajautetun työn, palvelu on käytössä 
kaikkialla missä on verkkoyhteys. Monipuoliset viestintätyökalut mahdollistavat monipuolisen 

vuorovaikutuksen ja aidon keskustelun. 
Omat työkalunsa on myös erilaisten 
tutkimusten tekemiseen sekä palautteen 
antamiseen, seurantaan ja arviointiin. 

Discendum Optima - rakenna
oma yhteisösi tukemaan
oppimista ja työn sujuvuutta 

Discendum Optima on toimintaympäristö, jonka avulla toteutat monipuolisia yhteisöllisiä hankkeita, 
koulutushankkeita tai organisaation toiminnan tehostamiseen liittyviä hankkeita verkossa. Optima 
sopeutuu joustavasti erilaisille käyttäjämäärille, yhdestä kymmeniin tuhansiin. Sitä käytetään jo yli 
sadassa organisaatiossa, yksittäisiä käyttäjätunnuksia on jo yli 150 000.

Täysin räätälöitävä palvelu
Optima on sovellusvuokrauspalvelu (ASP, Application Service Provision). Tämä tarkoittaa, että et 
tarvitse sen käyttöön muuta kuin Internet-yhteydellä varustetun tietokoneen. Näin voit käyttää 
palvelua missä tahansa sinulla on käytössäsi verkkoyhteys.

Optima-toimintaympäristö rakennetaan valmiista elementeistä täysin räätälöidysti. Se elää ja 
kehittyy asiakkaan tilanteen ja tarpeen mukaan. Se on yhteensopiva muiden käyttöjärjestelmien 
kanssa, myös kaikki oman tietokoneesi sovellukset ovat käytettävissä suoraan Optimasta. Voit 
rakentaa toimintaympäristösi itse tai käyttää tarjoamiamme tukipalveluja aina sisällön tuottamiseen 
ja palvelun hallinnointiin saakka.

Avoin innovointi on menestyksen avain
Discendum hyödyntää Optiman 
kehittämisessä laajasti eri osaamista ja 
erityisesti uusien innovaatioiden parasta 
lähdettä, palvelun käyttäjää. Optimaa 
kehitetään tiiviissä yhteistyössä asiakkaiden 
kanssa. Asiakkaiden toivomuksesta kehitetyt 
yleiset ominaisuudet ovat säännöllisten 
päivitysten myötä kaikkien käyttäjien 
hyödynnettävissä. 
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